

REFERÊNCIA = SETEMBRO/2020

PROCESSO N° 0002093-63.2020.6.08.8000

Prestação de Serviços para a Emissão de Atestado de Saúde Ocupacional - ASO - para Estagiários do TRE/ES - VALOR TOTAL.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviços para a Emissão de Atestado de Saúde Ocupacional (ASO) para Estagiários.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						10.515,63	10.515,63
TOTAL GERAL:							10.515,63

PROCESSO N° 0002068-50.2020.6.08.8000

Atualização Tecnológica da solução de segurança de rede de computadores - Atualiação de licenciamento, garantia e suporte - CheckPoint.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Appliance Firewall Checkpoint 6200 ou superior.						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						187.195,68	374.391,36
Item: 2 - licenciamento, garantia e suporte técnico por 36 meses para todas blades das contas 804236 e 804236 do TRE-ES, registradas na empresa Checkpoint.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						107.192,03	107.192,03
TOTAL GERAL:							481.583,39

PROCESSO N° 0004764-59.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Aquisição de Fita para Demarcação de Solo (EMERGENCIAL).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Fita adesiva para demarcação de solo, em						Unidade:	Quant.:

PVC, na forma zebra (cores amarela e preta), largura mínima de 48mm, rolo com no mínimo 30 metros de comprimento.	UN	1746
TOTAL:	15,29	26.696,34
TOTAL GERAL:	26.696,34	26.696,34

PROCESSO Nº 0000028-95.2020.6.08.8000

Aquisição de Materiais para Áudio, Vídeo e Foto para atender às demandas da COJUR, CODES, EAD, APECI e EJE.

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - LOTE 01 - Câmera Filmadora, categoria Mirrorless ou DSLR.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					23.442,16	23.442,16
Item: 2 - LOTE 01 - Microfone Direcional, condensador supercardioide.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					2.526,46	2.526,46
Item: 3 - LOTE 01 - Tripé para Câmera de Vídeo.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					1.777,17	1.777,17
Item: 4 - LOTE 01 - Headphone.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					354,01	354,01
Item: 5 - Projetor de Vídeo e Imagens em Alta Luminosidade Multimídia.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					5.251,50	5.251,50
Item: 6 - Módulo Amplificador de Som.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					454,57	454,57
Item: 7 - Microfone de Lapela para celular, Plug P3, 3,5mm.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					186,44	186,44
Item: 8 - Microfone de Lapela para Câmeras DSLR.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					323,65	323,65
Item: 9 - Tripé Universal para Câmera e Celular.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					314,75	314,75
Item: 10 - Kit composto por: Microfone condensador para Gravação de Som; Phantom Power com 48V; Suporte Móvel.	Unidade: KT	Quant.: 1				
TOTAL:					561,70	561,70

Item: 11 - Kit de Iluminação Profissional, composto por: 02 Softvox (tipo Haze) 50x70cm; 01 Soft Star Light 40x40cm; 03 Tripés de Iluminação de 2mt; 01 Haste para Girafinha; 02 Soquetes E27 para 4 Lâmpadas; 08 Lâmpadas 110V; 01 Lâmpada (134W, 5400K-500K, 50HZ) 110V; 01 Bolsa Nylon.	Unidade: KT	Quant.: 1
TOTAL:	1.684,65	1.684,65
Item: 12 - Kit Suporte para fundo Infinito, composto por: 02 Tripes de Iluminação, 2mt; 01 Barra Telescópica, 3mt.	Unidade: KT	Quant.: 1
TOTAL:	674,26	674,26
Item: 13 - Tecido para Chroma Key / Fundo Infinito, medindo 3x4 metros.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	271,96	271,96
Item: 14 - Tecido Preto para Fundo Infinito, medindo 3x3 metros.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	400,02	400,02
Item: 15 - Webcam de Alta Denifiação.	Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	621,00	621,00
TOTAL GERAL:		38.844,30

PROCESSO N° 0003580-68.2020.6.08.8000

Aquisição de licença corporativa vitalícia do software de suporte remoto ISL Online.

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Aquisição de licença corporativa vitalícia do software de suporte remoto ISL Online.	Unidade: UN	Quant.: 1				
TOTAL:					61.298,02	61.298,02
TOTAL GERAL:						61.298,02

PROCESSO N° 0000985-33.2019.6.08.8000

Aquisição de Ferramentas para Manutenção Predial (Atualização da Pesquisa).

			Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Telefone Badisco Digital	Unidade: UN	Quant.: 2				

TOTAL:	105,00	210,00		210,00
Item: 2 - Testador de Cabos de Rede LAN RJ45 e RJ 11.			Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:	69,00	138,00		138,00
Item: 3 - Alicates para inserção Punch Down/Impacto.			Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:	56,00	112,00		112,00
Item: 4 - Soprador Térmico.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	328,29	328,29		328,29
Item: 5 - Parafusadeira/Furadeira.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	483,00	483,00		483,00
Item: 6 - Inversor para Solda Elétrica.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	990,00	990,00		990,00
Item: 7 - Roçadeira Lateral a Gasolina.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	3.160,64	3.160,64		3.160,64
TOTAL GERAL:		5.421,93		5.421,93

PROCESSO N° 0002030-38.2020.6.08.8000

Contratação de prestação de serviços de Publicação, para as matérias deste Tribunal carecedoras de publicidade e de divulgação, em jornal local de grande circulação e de abrangência Estadual.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviço de publicação em jornal - Valor Cm/col						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						33,36	33,36
TOTAL GERAL:							33,36

PROCESSO N° 0004762-89.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Aquisição de Faixas de Lona Indicativas.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Aquisição de Faixas						Unidade: UN	Quant.: 121

TOTAL:	73,50	8.893,50		8.893,50
TOTAL GERAL:		8.893,50		8.893,50

PROCESSO N° 0005708-61.2020.6.08.8000

ELEIÇÕES 2020 - Prestação de Serviços de Locação de Tendas para abrigar EPIs (COVID-19).

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Locação de tenda - Eleições 2020 - Conforme Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:		1.400,00		2.800,00			2.800,00
TOTAL GERAL:				2.800,00			2.800,00

PROCESSO N° 0003673-31.2020.6.08.8000

Assinatura do Jornal A Gazeta – formato Digital

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 – Assinatura anual do periódico A Gazeta – formato Digital						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:		298,80		298,80			298,80
TOTAL GERAL:				298,80			298,80

PROCESSO N° 0004065-68.2020.6.08.8000

Solução de TIC - Aquisição de WebCam.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Webcam - conforme Termo de Referência.						Unidade: UN	Quant.: 29
TOTAL:						298,28	8.650,12
TOTAL GERAL:							8.650,12

PROCESSO N° 0004417-26.2020.6.08.8000

Contratação de Licença corporativa de uso do software de videoconferência Zoom Conference, para 10 usuários simultâneos (anfitriões) - Período de 12 meses.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Licença corporativa de uso do software de videoconferência Zoom Conference.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:						17.243,45	17.243,45
TOTAL GERAL:							17.243,45

PROCESSO Nº 0006042-95.2020.6.08.8000
ELEIÇÕES 2020 - Aquisição de Pano de Limpeza Multiuso.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Pano de Limpeza Multiuso - Pacote com 5 unidades.						Unidade: PA	Quant.: 10638
TOTAL:				1,62	17.233,56		17.233,56
TOTAL GERAL:					17.233,56		17.233,56

PROCESSO Nº 0002952-79.2020.6.08.8000
Contratação de empresa para prestação de serviço de suporte à infraestrutura tecnológica do datacenter do TRE/ES, mediante o uso de Unidades de Serviço Técnico – UST.

				Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviço de Suporte em Datacenter.						Unidade: UN	Quant.: 422
TOTAL:						224,33	94.667,26
TOTAL GERAL:							94.667,26